Contratacion “Servicio de Limpieza de las instalaciones del Auditorio Palacio de Congresos de Zaragoza”. 

Pliego de Prescripciones Tecnicas. 
-7- 

X.- TIPO DE LICITACIÓN 

El tipo de licitación para la totalidad del servicio asciende a la cantidad de 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL EUROS (394.000,00 €), IVA excluido. 

El precio es total para el conjunto de los espacios que forman el Auditorio Palacio de 
Congresos de Zaragoza, que están relacionados en el Anexo II. 

Si durante el plazo de ejecución del Contrato aumentase el número de Dependencias o